
47°

35°

Elit Arena - Utomhus
KONCEPT A2 - EXEMPEL PÅ ARENA FÖR STÖRRE TÄVLINGAR

MÅLGRUPP: FULLSTOR UTOMHUS ANLÄGGNING / MÄSTERSKAPSARENA FRIIDROTT

FÖR BESTÄMNING AV TÄVLINGSKLASS, SE TABELL 1.3.2 OCH 1.5.3 I WORLD ATHLETIC
TRACK AND FIELD FACILITIES MANUAL.

ARENA  A2  -  SM / Grand Prix
Tävlingsarena "Svenskt Mästerskap"
WA Category II

BYA 15600 m2

Prisindikation 30 - 34 milj.kr

Augusti 2024 / Anläggningskommittén
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Idrottsyta / Kastplan
60 x 105 m 11-spelsplan SvFF
48,7 x 108.9 Am.fotboll (IFAF)
Motionslopp  start / mål
Vinterstadion

1

234

5

6

7

8

7

100 110

förråd
300 m2

kula

Mixed-zon
Dopingkontroll

Banentré
tävlande

Banentré
tävlande4

2
1

6
5

3

8
7

Arenabelysning
200 I 600 I 1200 lux

längd 2

längd 1

höjd 1

Förhärskande

vindriktning

Naturgräs /
Hybridgräs

S
TA

R
T 110M

M
Å

L

100M

60M

80M

80

60

40

90

2000 lux

Måldomare

Banmarkeringar enligt SFIFs
banmarkeringsritning.
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Layout visar koncept med funktionsinnehåll och
disposition avsett för dito anläggningsnivå.

Vid projektanpassning ska dessa ske genom
sakkunnig person inom ramen för friidrottens

utformningar.
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